03/04/2024, 13:31 Moção 0027/2024 proc. 1328/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90992 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR
PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

MOÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1328/2024

MOÇÃO CONGRATULATÓRIA À
SERVIDORA PÚBLICA JULIANA
MARTINS

O Vereador JUNIOR PAIXÃO requer a Moção Congratulatória à Servidora Pública
JULIANA MARTINS.

 JUSTIFICATIVA

A Sra. JULIANA MARTINS é servidora pública na Prefeitura Municipal de
Petrópolis há 14 anos passando por várias Secretarias Municipais e desde
2019 está na SSSOP ( Secretaria de Serviços, Segurança e Ordem Pública)
desempenhando relevantes serviços à comunidade petropolitana. Um serviço
a ser seguido.

Sala das Sessões, 03 de abril de 2024

JUNIOR PAIXÃO
Vereador

Data do Documento: 03/04/2024 - 11:51:26
Processo: 1328/2024 às 03/04/2024 - 11:55:32

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240093000200271328

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240093000200271328
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240093000200271328